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CZYM JEST RACIĄSKA RADA MŁODZIEŻOWA?

Raciąska Rada Młodzieżowa jest organem o
charakterze konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym,
która reprezentuje młodzież uczęszczającą do szkół na
terenie Gminy Miasto Raciąż. Jej cele to m.in. rozwijanie
i upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieży,
kształtowanie postaw obywatelskich, zapewnienie
uczestnictwa młodzieży w życiu publicznym czy
działanie na rzecz integracji środowisk młodzieżowych.

JAKIE KOMPETENCJE MA 
RACIĄSKA RADA MŁODZIEŻOWA?

wnioskować o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej;
opiniować projekty uchwał dotyczących młodzieży;
brać udział w tworzeniu strategii polityki samorządu
wobec młodzieży;
inicjować własne działania na rzecz środowisk
młodzieżowych.

Radni wchodzący w skład Raciąskiej Rady Młodzieżowej
mogą m.in.:

Miasto
Raciąż

Zadanie pn. “Powołanie Raciąskiej Rady Młodzieżowej” współfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego
i budżetu Miasta Raciąża.



Rada składa się z 10 członków;
Członkiem Rady może być każda osoba, która w
chwili wyborów posiada status ucznia szkoły
podstawowej lub ponadpodstawowej działającej na
terenie Gminy Miasto Raciąż;
Członkiem Rady może być osoba w wieku od 13 do
18 lat, która uzyskała poparcie przynajmniej 10 osób
w wieku od 13 do 18 lat uczęszczających szkoły
podstawowej lub ponadpodstawowej działającej na
terenie Gminy Miasto Raciąż; 
Wybory przeprowadza się w 3 okręgach wyborczych
(Okręg 1 - Zespół Szkół w Raciążu, Okręg 2 -
Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Raciążu,
Okręg 3 - Szkoła Podstawowa im. Stanisława
Konarskiego w Raciążu);
Szkołom w zależności od liczby uczniów przysługują
mandaty (Zespół Szkół w Raciążu - 5 mandatów,
Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Raciążu -
3 mandaty, Szkoła Podstawowa im. Stanisława
Konarskiego w Raciążu - 2 mandaty).

RACIĄSKA RADA MŁODZIEŻOWA -
NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE
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Szanowni Państwo, 
głos młodych osób jest dla mnie niezwykle ważny. Po
przeprowadzonych konsultacjach z uczniami z raciąskich
szkół wyszedłem z inicjatywą stworzenia ciała doradczego,
jakim będzie Raciąska Rada Młodzieżowa.

Liczę na to, że młodzi radni będą głosem młodzieży i
zaproponują nowe i nieszablonowe rozwiązania, dzięki
którym będziemy mogli zmieniać nasze miasto na lepsze.
Razem będziemy rozwiązywać najistotniejsze problemy
nurtujące naszą młodzież i  w miarę możliwości realizować
przedstawiane przez nią pomysły.

Z achęcam do zgłoszenia swojej kandydatury do Raciaskiej
Rady Młodzieżowej. Ws pólnie pracujmy na rzecz Raciąża!

MARIUSZ GODLEWSKI
BURMISTRZ MIASTA RACIĄŻA
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